CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
BIÊN BẢN KHẮC PHỤC SAU KIỂM TRA CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG
Số: ……/BB-KP
· Căn cứ: Biên bản kiểm tra công trình số … ngày … tháng … năm …
· [bookmark: _GoBack]Căn cứ: Quy định của pháp luật về quản lý chất lượng công trình xây dựng.
Hôm nay, ngày … tháng … năm …, tại công trình: [Tên công trình]
Chúng tôi gồm:
1. Đại diện Chủ đầu tư:
· Họ và tên: …………………………………… Chức vụ: ………………………
· Đơn vị: ……………………………………………………………………………
· Số điện thoại: ……………………………………………………………………
2. Đại diện Nhà thầu thi công:
· Họ và tên: …………………………………… Chức vụ: ………………………
· Đơn vị: ……………………………………………………………………………
· Số điện thoại: ……………………………………………………………………
3. Đại diện Tư vấn giám sát (nếu có):
· Họ và tên: …………………………………… Chức vụ: ………………………
· Đơn vị: ……………………………………………………………………………
· Số điện thoại: ……………………………………………………………………
4. Đại diện Cơ quan quản lý xây dựng (nếu có):
· Họ và tên: …………………………………… Chức vụ: ………………………
· Đơn vị: ……………………………………………………………………………
· Số điện thoại: ……………………………………………………………………
Nội dung biên bản:
1. Kết quả kiểm tra công trình:
· Các hạng mục đã kiểm tra: .............................................................................
· Những sai sót, tồn tại đã được phát hiện: ......................................................
· Nguyên nhân của các sai sót: ........................................................................
2. Các biện pháp khắc phục:
· Biện pháp đã thực hiện để sửa chữa, điều chỉnh: ...........................................
· Thời gian hoàn thành khắc phục: ..................................................................
· Kết quả sau khi khắc phục: ...........................................................................
3. Ý kiến của các bên liên quan:
· Chủ đầu tư: .................................................................................................
· Nhà thầu thi công: .......................................................................................
· Tư vấn giám sát: ........................................................................................
· Cơ quan quản lý (nếu có): .........................................................................
Biên bản này được lập thành … bản, có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ một bản để thực hiện.
ĐẠI DIỆN CÁC BÊN
Chủ đầu tư (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)
Nhà thầu thi công (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)
Tư vấn giám sát (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)
Cơ quan quản lý xây dựng (nếu có) (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

BIÊ

N B

?

N KH

?

C PH

?

C SAU KI

?

M TRA CÔNG TRÌNH XÂY D

?

NG

S

?

: ……/BB

-

KP

·

Căn c

?

: Biên b

?

n ki

?

m tra công trình s

?

 … ngày … tháng … năm …

·

Căn c

?

: Quy đ

?

nh c

?

a pháp lu

?

t v

?

 qu

?

n lý ch

?

t lư

?

ng công trình xây d

?

ng.

Hôm nay, ngày … tháng … năm …, t

?

i công trình: [Tên công trình]

Chúng tôi g

?

m:

1. Đ

?

i di

?

n Ch

?

 đ

?

u tư:

·

H

?

 và tên: …………………………………… Ch

?

c v

?

: ………………………

·

Đơn v

?

: ……………………………………………………………………………

·

S

?

 đi

?

n tho

?

i: ……………………………………………………………………

2. Đ

?

i di

?

n Nhà th

?

u thi côn

g:

·

H

?

 và tên: …………………………………… Ch

?

c v

?

: ………………………

·

Đơn v

?

: ……………………………………………………………………………

·

S

?

 đi

?

n tho

?

i: ……………………………………………………………………

3. Đ

?

i di

?

n Tư v

?

n giám sát (n

?

u có):

·

H

?

 và tên: …………………………………… Ch

?

c v

?

: ………………………

·

Đơn v

?

: ……………………………………………………………………………

·

S

?

 đi

?

n

tho

?

i: ……………………………………………………………………

4. Đ

?

i di

?

n Cơ quan qu

?

n lý xây d

?

ng (n

?

u có):

·

H

?

 và tên: …………………………………… Ch

?

c v

?

: ………………………

·

Đơn v

?

: ……………………………………………………………………………

·

S

?

 đi

?

n tho

?

i: ……………………………………………………………………

N

?

i dung biên b

?

n:

1.

K

?

t qu

?

 ki

?

m tra công trình:

o

Các h

?

ng m

?

c đ

ã ki

?

m tra: .............................................................................

o

Nh

?

ng sai sót, t

?

n t

?

i đ

ã

đư

?

c phát hi

?

n: ......................................................

o

Nguyên nhân c

?

a các sai sót: ..........................

..............................................

2.

Các bi

?

n pháp kh

?

c ph

?

c:

o

Bi

?

n pháp đ

ã th

?

c hi

?

n đ

?

 s

?

a ch

?

a, đi

?

u ch

?

nh: ...........................................

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc   BIÊ N B ? N KH ? C PH ? C SAU KI ? M TRA CÔNG TRÌNH XÂY D ? NG   S ? : ……/BB - KP      Căn c ? : Biên b ? n ki ? m tra công trình s ?  … ngày … tháng … năm …      Căn c ? : Quy đ ? nh c ? a pháp lu ? t v ?  qu ? n lý ch ? t lư ? ng công trình xây d ? ng.   Hôm nay, ngày … tháng … năm …, t ? i công trình: [Tên công trình]   Chúng tôi g ? m:   1. Đ ? i di ? n Ch ?  đ ? u tư:      H ?  và tên: …………………………………… Ch ? c v ? : ………………………      Đơn v ? : ……………………………………………………………………………      S ?  đi ? n tho ? i: ……………………………………………………………………   2. Đ ? i di ? n Nhà th ? u thi côn g:      H ?  và tên: …………………………………… Ch ? c v ? : ………………………      Đơn v ? : ……………………………………………………………………………      S ?  đi ? n tho ? i: ……………………………………………………………………   3. Đ ? i di ? n Tư v ? n giám sát (n ? u có):      H ?  và tên: …………………………………… Ch ? c v ? : ………………………      Đơn v ? : ……………………………………………………………………………      S ?  đi ? n   tho ? i: ……………………………………………………………………   4. Đ ? i di ? n Cơ quan qu ? n lý xây d ? ng (n ? u có):      H ?  và tên: …………………………………… Ch ? c v ? : ………………………      Đơn v ? : ……………………………………………………………………………      S ?  đi ? n tho ? i: ……………………………………………………………………   N ? i dung biên b ? n:   1.   K ? t qu ?  ki ? m tra công trình:   o   Các h ? ng m ? c đ ã ki ? m tra: .............................................................................   o   Nh ? ng sai sót, t ? n t ? i đ ã  đư ? c phát hi ? n: ......................................................   o   Nguyên nhân c ? a các sai sót: .......................... ..............................................   2.   Các bi ? n pháp kh ? c ph ? c:   o   Bi ? n pháp đ ã th ? c hi ? n đ ?  s ? a ch ? a, đi ? u ch ? nh: ...........................................